

Årsredovisning

Stinsens Spårservice AB

559019-9047

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Ekelund
2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning, anläggningsarbete och tillsynsarbete, verka som maskinförare samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	4 022	2 533	1 502	729
Resultat efter finansiella poster	182	-8	185	640
Soliditet %	23	17	24	63

Omsättning har under året ökat och detta beror på fler och större underentreprenörer

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	221 484	209 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		209 559	-209 559
- Årets resultat			170 828
- Belopp vid årets utgång	50 000	431 043	170 828

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	431 043
Årets resultat	170 828
Summa	601 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	601 871
Summa	601 871

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 022 206	2 533 437
Övriga rörelseintäkter	0	82 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 022 206	2 616 347
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 018 033	-1 219 943
Övriga externa kostnader	-628 048	-331 064
Personalkostnader	-749 510	-685 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-351 546	-335 089
Summa rörelsekostnader	-3 747 137	-2 571 150
Rörelseresultat	275 069	45 197
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93 143	-52 915
Summa finansiella poster	-93 143	-52 912
Resultat efter finansiella poster	181 926	-7 715
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	272 931
Summa bokslutsdispositioner	0	272 931
Resultat före skatt	181 926	265 216
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 098	-55 657
Årets resultat	170 828	209 559

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 169 786	2 521 332
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 169 786	2 521 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insats NRSA		1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 170 786	2 522 332
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 553	-39 000
Övriga fordringar		45 980	18 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 643	73 003
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		678 176	52 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 478	269 930
<i>Summa kassa och bank</i>		44 478	269 930
Summa omsättningstillgångar		722 654	322 611
SUMMA TILLGÅNGAR		2 893 440	2 844 943

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	431 043	221 484
Årets resultat	170 828	209 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>601 871</i>	<i>431 043</i>
Summa eget kapital	651 871	481 043
Långfristiga skulder 4		
Övriga skulder till kreditinstitut	448 000	1 120 000
Övriga skulder	399 018	535 396
Summa långfristiga skulder	847 018	1 655 396
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	404 261	0
Leverantörsskulder	242 292	161 136
Skatteskulder	-280	-36 982
Övriga skulder	607 525	577 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 753	7 001
Summa kortfristiga skulder	1 394 551	708 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 893 440	2 844 943

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 070 229

2 343 229

Inköp

-

727 000

Utgående anskaffningsvärden

3 070 229

3 070 229

Årets avskrivningar

351 546

335 089

Not 4 Ställda säkerheter

2023-08-31

2022-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

537 226

624 726

Andra ställda säkerheter

784 000

1 120 000

Summa ställda säkerheter

1 321 226

1 744 726

UNDERSKRIFTER

Hörby

Christoffer Ekelund

Christoffer Ekelund

2024-01-25